
Společnost EPS, s.r.o. si Vás dovoluje pozvat na další z odborných seminářů 

19.-20.3.2015 

EPSACADEMY 
Hotel Benedikt Most, Rekreační 1048, Most, GPS 50°29'34.087"N, 13°40'14.077"E 

 

19.3.2015 V předvečer, tedy 19. března v 17 hodin si Vás dovolujeme pozvat na degustaci 
moravských přívlastkových vín, řízenou zkušeným vinařem panem Františkem 
Hrňou. Nebude chybět ani raut. Od 20 hodin prověří Vaši mušku čtyři bowlingové 
dráhy při velkém přátelském turnaji. 

 

  

20.3.2015 Odborný program         

9:00 Ing. Miroslav Minařík 
 

Zahájení semináře a uvítání hostů. 

9:10 Ing. Karel Waska, Ph.D. 
 

Intenzifikace konvenčních sanačních technologií v 
prostoru kontaminačního mraku č. 11. 

 Mgr. Richard Hampl 
 

Praktické zkušenosti z pilotního zásahu ISCO na M2 a 
M4. 

 Mgr. Zdeněk Vilhelm 
. 

Odstraňování amoniaku v rámci mokřadního systému. 

10:30 - 10:45 Káva, občerstvení 

10:45 Mgr. Jiří Vaněk 
 

Představení výsledků matematického modelu 
amoniakální kontaminace. 

 Ing. Petr Beneš, Ph.D. 
 

Abiotické metody remediace MTBE. 

 Ing. Iveta Fikarová 
 

Možnosti biologické podpory remediace MTBE 

12:30 Oběd, ukončení semináře 

Postery • Izolace, charakterizace a identifikace mikroorganismů s bioremediačními 
schopnostmi  

• Využití mobilní remediační laboratoře při realizaci sanačních prací  
• Remediace specifických polutantů 
• Význam laboratoře pří návrhu a realizaci sanačních prací  

 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti a ubytování na některém 
z uvedených kontaktů:  
Ing. Miroslav Minařík  e-mail: eps@epssro.cz 

mob.: 603 820 897 

www.epssro.cz  
 

Ing. Karel Horák e-mail: litvinov@epssro.cz 
mob.:  734 157 220 

 

mailto:eps@epssro.cz�
mailto:litvinov@epssro.cz�



